
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Приказ
01.09.2020 № 135

с. Родино

В связи с увольнением О.А.Кузнецова, заместителя директора по АХЧ, 

п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в приказ от 20.03.2020 № 64-3 «О неотложных мерах по 
предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19»:

1. Вывести из состава Оперативного штаба Кузнецова Олега Анатольевича.
2. Ввести в состав Оперативного штаба Рябина Михаила Владимировича,

настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В.Синяя

заведую 
3. Кон:

хозяйством, 
нением

Директор i Документов “ S 
\  У

e'eoooviCL '  ^

С приказом ознакомлен М.В.Рябич


